РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2015                                    с. Новокамала                                        № 130-п

О  внесении изменений в постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 03.12.2012 № 71-п «О комиссии администрации  Новокамалинского сельсовета   Рыбинского   района   по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов» (в ред. постановления администрации Новокамалинского сельсовета от 22.04.2013                                     № 26-п)

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьями 7, 14  Устава Новокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 03.12.2012 № 71-п «О комиссии администрации  Новокамалинского сельсовета   Рыбинского   района   по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов» (в ред. постановления администрации Новокамалинского сельсовета от 22.04.2013                                     № 26-п) следующие изменения:
1.1. Название Постановления изложить в следующей редакции «Об образовании комиссии администрации  Новокамалинского сельсовета   Рыбинского   района   по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов»;
1.2. Пункт 2 Постановления признать утратившим силу.
2. Постановление  вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Новокамалинские вести».

Глава сельсовета 				             	         		        В.Я.Михель